リファレンス・ステップ信号
Tektronix TPP1000
A社プローブ
B社プローブ
1GHz帯域／低容量受動プローブ
TPP1000型
1本ご購入すると
もう1本無料でご提供
今のプローブで
正しく測定できていますか？
TPP1000型は受動（パッシブ）プローブながら、
世界初の周波数帯域1GHz、さらに従来比半分以下の
低負荷容量を実現した画期的なプローブです。
アクティブ・プローブに比べ1/2～1/3の低価格。
また入力電圧も300V CATIIと広範囲アプリケーションに
対応し、通常の業務にも手軽にお使いいただけます。
受動プローブの汎用性とアクティブ・プローブの
高性能を備えた新時代のプローブです。
•	1GHz周波数帯域と低負荷容量で高周波測定対応
•	低価格で多チャンネル測定にも対応可能
•	300Vの入力電圧で広範のアプリケーションに対応
•	機械強度に優れ手軽に使える受動プローブ
•	小型、軽量のプローブ・ヘッドで容易なプロービング
•	MMCXアダプタ対応でハンズフリー検査
•	豊富なプロービング・オプション
期間限定：2019年12月27日(金)まで
周波数帯域とプローブ負荷の影響例
周波数帯域による影響 入力容量による影響 プローブ負荷による影響
リファレンス・ステップ信号
Tektronix TPP1000
A社プローブ
B社プローブ
リファレンス・ステップ信号
Tektronix TPP1000
A社プローブ
B社プローブ
リファレンス・ステップ信号
Tektronix TPP1000
A社プローブ
B社プローブ
NEW
NEW
記載内容は予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。記載価格は2019年7月現在（税抜）。
Copyright	©	2019,	Tektronix. All rights reserved. TEKTRONIX およびTEK はTektronix, Inc. の登録商標です。
記載された製品名はすべて各社の商標あるいは登録商標です。
2019年7月　　TPP1000-SP19-0
営業時間／	9：00～12：00・13：00～18：00
（土日祝日および当社休日を除く）
営業時間／	9：00～12：00・13：00～17：30
（土日祝日および当社休日を除く）
なんと良い	 	 	 	オ シ ロ
jp.tek.com
テクトロニクス／ケースレーインスツルメンツ
お客様コールセンター ： 技術的な質問、製品の購入、価格・納期、営業への連絡
TEL: 0120-441-046
サービス・コールセンター ： 修理・校正の依頼
TEL: 0120-741-046
〒108-6106	東京都港区港南2-15-2		品川インターシティB棟6階
ヨッ！良い	 	 	 	オ シ ロ
TPP1000型で次世代オシロスコープの性能と汎用性をさらにUP！
3シリーズMDO
2/4ch	100MHz～1GHz
¥509,000～
4シリーズMSO
4ch/6ch	200MHz～1.5GHz
¥997,000～
5シリーズMSO
4ch/6ch/8ch	200MHz～1.5GHz
¥1,810,000～
6シリーズMSO
4ch	1GHz～8GHz
¥1,810,000～
標準アクセサリ 推奨アクセサリ
アクセサリ 数量 部品番号
リジッド・チップ 1 206-0610-xx
ポゴ・チップ 1 206-0611-xx
グランド・スプリング（ショート、2個入）	 2 016-2034-xx
グランド・スプリング（ロング） 2 016-2028-xx
ワニ口グランド・リード（152mm） 1 196-3521-xx
フック・チップ 1 013-0362-xx
マイクロ・フック・チップ 1 013-0363-xx
IC	キャップ（ユニバーサル）3.8mm 1 013-0366-xx
絶縁スリーブ 1 342-1194-xx
カラー・バンド（プローブ識別用）	5色組 1 016-0633-xx
アクセサリ 部品番号
MMCX	プローブ・チップ、ゴールド 206-0663-xx
MMCX～2.54mm	スクエア・ピン・アダプタ、青、0.635mm	スクエア・ピン 131-9717-xx
MMCX～1.57mm	スクエア・ピン・アダプタ（白）、0.4～0.46mm	スクエア・ピン 131-9677-xx
電気Ｙリード 196-3434-xx
ワニ口グランド・リード（152mm） 196-3512-xx
0.635mm	コネクタ付152mm	グランド・リード 196-3198-xx
マイクロサーキット・テスト・チップ 206-0569-xx
コンパクト・プローブ・チップ用シャーシ・マウント・テスト・ジャック 131-4210-xx
BNC‐プローブ・チップ・アダプタ（終端なし） 013-0367-xx
基板‐プローブ・チップ・アダプタ（10	個入） 016-2016-xx
カラー･バンド（4	色組） 016-0633-xx
調整用ドライバ・ツール 003-1433-xx
DUT	インタフェース・ピン・キットおよび0.46mm	ラウンド・ソルダイン・ピン（20	個入） 020-3169-xx
主な仕様
周波数帯域 1GHz
入力容量 3.9pF
入力抵抗 10MΩ
減衰比 10：1
入力電圧 300V CAT II
ケーブル長 1.3m
プローブ・インタフェース TekVPI（ハード・キー付き）、FlexChannel対応
対応オシロスコープ		 3シリーズMDO、 4シリーズ/5シリーズ/6シリーズMSO、
MDO3000/4000シリーズ、 DPO/MSO5000シリーズ
標準価格 ¥146,000
jp.tek.com
jp.tek.com